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اضطراب ناشی از شیوع کرونا خشونت 
را وارد فضای خانواده‌ ها کرد

بخش اجتماعی - مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری 
کردستان با اشاره به اینکه خانواده همواره تحت تاثیر شرایط 
و بحران‌های اجتماعی قرار می‌گیرد، گفت: این روزها اضطراب 
ناشی از شیوع ویروس کرونا خشونت را وارد فضای خانواده‌ها 

کرده است. 
لیلا آژیر روز شنبه به مناسبت روز ملی تکریم خانواده در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: خانواده نخستین نهادی است 
قرار  تاثیر  تحت  بحران‌ها  و  اجتماعی  مختلف  شرایط  در  که 
گرفته و از قبِل آن با مشکلات و موانع زیادی از جمله فروپاشی 

بینان خود روبرو خواهد شد. 
وی افزود: در شرایط کنونی شیوع ویروس کرونا بر روی کانون 
خانواده تاثیر گذاشته و روح و روان اعضای از یک طرف بدلیل 
استرس ابتلا به بیماری و کم شدن ارتباطات خویشاوندی، رفت 
و آمدها و صله‌ارحام و از طرف دیگر جنبه اقتصادی مورد هدف 
قرار گرفته و حتی خشونت وارد فضای بسیاری از خانواده‌ها 

شده است. 
تاکید  با  کردستان  استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل 
کند،  مدیریت  را  بحران‌ها  که  است  این  خانواده  هنر  براینکه 
تنش‌ها،  این  از  جلوگیری  راهکاربرای  بهترین  شد:  یادآور 
حمایت‌های روحی، روانی و کمک‌های مشاوره‌ای و مداخله‌ای 
بخصوص  خانواده‌ها  سوی  از  مواقع  از  بسیاری  در  که  است 

جوانان جدی گرفته نمی‌شود. 
 وی تاکید کرد: خدمات مشاوره‌ای علاوه بر کمک به تحکیم 
بنیان خانواده‌ها، به توانمند شدن افراد کمک کرده و تاب‌آوری 
آنان در مقابل مشکلات و بحران‌هایی که در جامعه وجود دارد 
را افزایش می‌دهد که امیدواریم این فرهنگ در میان خانواده‌ها 

بیشتر نهادینه شود. 
آژیر در ادامه به برنامه‌هایی که در استان برای تکریم خانواده و 
تحکیم بنیان خانواده انجام شده اشاره کرد و گفت: از سال ۹۴ 
تاکنون دوره‌های تاب‌آوری در تمام شهرهای استان و مناطق 
حاشیه برگزار می‌شود و در این زمینه مدرسی نیز تربیت شده 

و خروجی بسیار خوبی نیز داشته است. 
و تلاش  ازدواج  از  پیش  مدرسان  آموزش  کانون  تشکیل  وی 
توانمندسازی  طرح  زوجین،  میان  تعارض‌های  رفع  برای 
قالب  اعطای تسهیلاتی در  اقتصادی زنان سرپرست خانوار و 
مشاغل خانگی، انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی با بانک قرض‌الحسنه مهر 
ایران، رفاه کارگران و صندوقث کارآفرینی امید برای برای ایجاد 
اشتغال در میان خانواده‌ها را از دیگر اقدامات انجام شده در 

استان اعلام کرد. 
بانوان و خانواده استانداری کردستان همچنبن  امور  مدیرکل 
و  کرد  اشاره  خانواده  و  زنان  وضعیت  ارتقای  سند  تدوین  به 
افزود: این سند با حضور معاون رییس جمهوری در امور زنان 
و خانواده در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تصویب شد و 
براساس این سند، ۹ اولویت برای دستگاه‌ها تعریف شده است.

وی یادآور شد: وظایف مطرح شده در این سند به دستگاه‌ها 
انجام شده  اقدامات  از  ابلاغ و ‌اکنون در مرحله گزارش‌گیری 
سامانه  این  در  و  شده   ۱۰۱ سامانه  وارد  بزودی  تا  هستیم 

بارگذاری ‌شود. 
۲۵ ذی‌الحجه که امسال مصادف با ۲۵ مرداد است، در تقویم 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان 

نامگذاری شده است.

 سال بیست و چهارم/ شماره 5538

شرکت تعاونی مرزنشینان لشت نشا درنظر دارد با مشخصات زیر 14 واحد از آپارتمان‌های در حال احداث 
تاریخ  به‌طور فوق‌العاده در  پارکینگ مصوبه مجمع عمومی عادی  با  به مساحت 1304 مترمربع  تمام  نیمه 
1399/4/15 از طریق شرکت در مزایده به شرح زیر به فروش برساند. متقاضیان خرید می‌توانند همه روزه به 
استثنای ایام تعطیل از تاریخ 1399/5/26 لغایت 1399/6/15 از طریق حضوری پیشنهاد خود را ضمن واریز 
مبلغ ده میلیون تومان به حساب جاری بانک ملت لشت نشا به شماره 7311306190 واقع در خیابان امام 
خمینی به حساب شرکت واریز و فیش واریزی را به ضمیمه تقاضای خود در پاکت دربسته به دفتر شرکت 
تعاونی مرزنشینان از ساعت 9-12 صبح به آقای ناصر قدوسی به شماره تماس 09118388729 مدیرعامل 

شرکت تحویل و رسید دریافت نمایید.
- شرایط مزایده به شرح ذیل می‌باشد:

1- پیشنهادات باید به‌طور مشروح و کامل در نامه قید و امضا شود ضمنا به پیشنهادات نامشخص و بدون امضا 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2 – پیشنهاددهندگان باید نامه‌های خود را حداکثر تا 12 ظهر روز شنبه مورخ 1399/6/15 به دفتر تعاونی 
تحویل و رسید دریافت نمایند.

3 – حداکثر مبلغ پیشنهاد شده برنده مزایده در کمیسیون خواهد شد.
4 – کمیسیون مزایده به لحاظ صرفه و صلاح شرکت در رد یا قبول پیشنهاد آزاد است.

5 – پرداخت  مالیات و عوارض شهرداری و بدهی معوقه تا تاریخ فروش به عهده شرکت بوده و هزینه نقل و 
انتقال سند رسمی در دفاتر اسناد رسمی به عهده طرفین می‌باشد.

6 – کلیه پیشنهاد رسیده در ساعت 18 عصر مورخه 1399/6/15 روز شنبه در محل دفتر شرکت تعاونی 
مرزنشینان لشت نشا واقع در خیابان امام جنب بانک ملی ساختمان مرزنشینان باز خواهد شد.

شرکت در جلسه کمیسیون مزایده برای پیشنهاددهندگان آزاد خواهد بود.

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان خشکبیجار در حال تصفیه مطابق مصوبه مجمع عمومی به‌طور فوق‌العاده 
مورخ 98/08/16 درنظر دارد املاکی را با مشخصات به شرح زیر از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا متقاضیان خرید می‌توانند جهت شرکت در مزایده برای قطعه اول مشاعی نقشه تفکیکی واقع در رشت، خیابان 
باهنر، کوچه دلدار، کوچه 13، مبلغ 40/000/000 میلیون ریال و برای قطعه 60 نقشه تفکیکی مبلغ 145/000/000 
 ir 290150000000129800294610 میلیون ریال به حساب شماره 0129800294510 یا به شماره شبای
تعاونی مسکن فرهنگیان نزد بانک سپه شعبه مطهری رشت واریز نموده و پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی 
در پاکت دربسته همه روزه از تاریخ 99/05/27 لغایت 99/06/10 به دفتر شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان واقع 
در رشت، پل عراق، خیابان دانشسرا، جنب مشاور املاک مهر تحویل نمایند. کمیسیون مزایده جهت صرفه و 

صلاح شرکت تعاونی در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
شرکت در جلسه کمیسیون مزایده برای همه پیشنهاددهندگان آزاد خواهد بود.

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 16 عصر روز سه‌شنبه مورخ 99/06/11 در دفتر شرکت تعاونی انجام می‌گیرد.
شرایط مزایده به شرح زیر می‌باشد:

1 – قطعه اول مشاعی مطابق نقشه تفکیکی 2 سهم از 5 سهم به مساحت 222 مترمربع مطابق نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری، قیمت پایه، کلا به مبلغ 778/500/000 میلیون ریال

2 – قطعه 60 نقشه تفکیکی به مساحت 701/38 مترمربع که دارای سند مالکیت تک برگی به نام شرکت تعاونی 
مسکن فرهنگیان می‌باشد، مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری، قیمت پایه، کلا به مبلغ 14/500/000/000 

میلیون ریال معادل یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون تومان می‌باشد.
جهت اطلاعات بیشتر از شرایط مزایده می‌توانید از ساعت 17 الی 20 با شماره همراه 09113312806 تماس 

برقرار کنید.

مافیای گوشی های سرقتی به دام افتاد
این شبکه مخوف با تغییر سریال گوشی های سرقتی آن ها را ۴۸ ساعته به افغانستان منتقل می کرد

عملیاتی  در  رضوی  خراسان  آگاهی  پلیس  اجتماعی-  بخش 
هماهنگ و ضربتی، یک شبکه گسترده مافیایی خرید و انتقال گوشی 
های سرقتی به آن سوی مرزها را در حالی متلاشی کرد که اعضای 
این شبکه با روش هایی پیچیده به تغییر سریال پیگیری گوشی های 

سرقتی می پرداختند و در افغانستان به فروش می رساندند. 
به گزارش خراسان، ماجرای این عملیات ضربتی در زیر پوست شهر 
از حدود یک ماه قبل زمانی آغاز شد که آمار پرونده های گوشی قاپی 
و زورگیری طی چند ماه گذشته روندی صعودی به خود گرفت. به 
همین دلیل فرماندهی انتظامی خراسان رضوی که با دقت آمار وقوع 
جرایم روزانه را بررسی می کرد بلافاصله با صدور دستورات ویژه ای 
از کارآگاهان تخصصی پلیس آگاهی خواست به تجزیه و تحلیل های 
علمی پرونده‌های مذکور بپردازند و ریشه افزایش این گونه جرایم را 
زیر ذره بین کارشناسی قرار دهند چرا که ردیابی برخی گوشی های 
سرقتی نیز با اختلال مواجه شده بود. این گزارش حاکی است، اهمیت 
امنیتی این ماجرا که مورد تاکید سردار محمدکاظم تقوی قرار گرفته 
بود، بی درنگ به تشکیل جلسه کارشناسی مهمی در اتاق سرهنگ 
از  ای  زبده  گروه  و  انجامید  آگاهی(  پلیس  )رئیس  زاده  جواد شفیع 
بررسی  به  جنایی  اطلاعات  و  سرقت  اداره  ویژه،  عملیات  کارآگاهان 
های  تحلیل  و  تجزیه  و  اطلاعاتی  رصدهای  نتیجه  پرداختند.  ماجرا 
مافیایی  ای  زیر پوست شهر شبکه  داد که در  نشان می  کارشناسی 
برای خرید گوشی های سرقتی وجود دارد به همین دلیل هم تعدادی 

با وسوسه فروش فوری  از جوانان و نوجوانان در برخی مناطق شهر 
با  بلافاصله  و  ترغیب می شوند  قاپی  به گوشی  گوشی های سرقتی 
رساندن گوشی به »رابط«  یا »مالخر« وجه آن را دریافت می کنند. 
این اطلاعات تکان دهنده در حالی مورد توجه جدی پلیس قرار گرفت 
های  فعالیت  و  سریال  شماره  تغییر  از  اطلاعاتی  رصدهای  ادامه  که 
می  مرز  سوی  آن  به  آن  سرنخ  که  داشت  حکایت  دیگری  پیچیده 
رسید بنابراین عملیات ضربتی پلیس با فرماندهی مستقیم سرهنگ 
شفیع زاده پایه‌ریزی شد و پایگاه مقاومت بسیج سپاه ناحیه حر نیز 

به یاری پلیس آمد.
اداره  متخصص  کارشناسان  که  نکشید  طولی   ، گزارش  این  بر  بنا 
گروه  میز  روی  را  آوری  اما حیرت  مستند  مدارک  جنایی،  اطلاعات 
ساعت   48 طی  فقط  سرقتی  های  »گوشی  گذاشت.  عملیاتی  ویژه 
های  فعالیت  از  که  روز  هر  ترانزیت می شود!«  افغانستان  به  مرز  از 
می شد  نمایان  بیشتر  ماجرا  این  عمق  می گذشت  پلیس  اطلاعاتی 
به همین دلیل و با تاکید سردار تقوی، ریشه یابی اعضای این شبکه 
نفوذی  و  اطلاعاتی  چتر  زیر  آنان  های  فعالیت  چگونگی  و  مافیایی 
اطلاعات  اداره  کارشناسان  از  گروهی  و  گرفت  قرار  آگاهی  نیروهای 
یاری گروه عملیات ویژه  به  به فرماندهی سرهنگ سلطانیان  جنایی 
شتافتند. این هماهنگی اطلاعاتی چند روز بعد به شناسایی سر شبکه 
های مافیایی خرید گوشی های سرقتی انجامید و مسیر انتقال گوشی 
های سرقتی به حیطه نفوذ پلیس درآمد تا این که مقدمات عملیات 

ضربتی در زیر پوست شهر فراهم شد و گروه کارآگاهان اداره عملیات 
اداره  )رئیس  هدایت  و  نظارت  و  همتی  سرگرد  سرپرستی  به  ویژه 
عملیات ویژه( وارد عمل شدند و در یک اقدام غافلگیرانه و هماهنگ 
شش تن از اعضای اصلی این شبکه مافیایی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی روز گذشته با تایید خبر دستگیری اعضای 
مافیایی خرید و انتقال گوشی های سرقتی به افغانستان و در گفت 
که  جرایمی  با  قاطعانه  مبارزه  راستای  در  گفت:  اختصاصی  گویی  و 
امنیت شهروندان را به مخاطره می اندازد طرح ویژه‌ای برای مبارزه 
با گوشی قاپی در مشهد به اجرا درآمد اما بررسی های کارشناسی از 
وجود شبکه ای با فعالیت های پیچیده حکایت می کرد که موجب 
از  ای  ویژه  گروه  دلیل  همین  به  شد  می  جرایم  گونه  این  افزایش 
کارآگاهان پلیس آگاهی به فرماندهی مستقیم )رئیس پلیس آگاهی( 
مامور رسیدگی به ماجرای روند افزایش جرم شدند. سردار محمدکاظم 
تقوی افزود: اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به یک زنجیره شبکه ای رسید 
که تا مرز گسترده شده بود اما سر شبکه های آن در خارج از مرزهای 

ایران فعالیت می کردند. 
و  شد  آغاز  گذشته  روز  دو  طی  ضربتی  عملیات  کرد:  تصریح  وی 
مختلف  مناطق  در  هماهنگ  زمان  یک  در  را  اعضا  همه  کارآگاهان 
شهر به دام انداختند. وی گفت: در بازرسی از منزل یکی از اعضای 
اصلی شبکه 55 دستگاه گوشی جاسازی شده درون گهواره کودک 
به همراه دو دستگاه لپ تاپ بسته بندی کشف شد و در ادامه جوانی 
تلفن همراه  تعمیرات گوشی  فروشگاه  و  است  افزار  نرم  که مهندس 
ای شماره سریال  تجهیزات حرفه  با  که  افتاد  دام  به  حالی  در  دارد 
پیگیری گوشی ها را تغییر می داد که تاکنون صدها شماره سریال 
با  تقوی  محمدکاظم  سردار  است.  شده  استخراج  وی  های  رایانه  از 
بیان این که متهمان در مراحل اولیه دستگیری به خرید و فروش و 
تغییر سریال بیش از هزار گوشی اعتراف کرده اند، افزود: بررسی های 
مقدماتی نشان می دهد که اعضای این شبکه با مافیای گسترده‌ای در 
افغانستان ارتباط دارند و گوشی‌های سرقتی را از سارقان  یا رابطان 
آن‌ها در مشهد و دیگر شهرها خریداری می کنند و سپس با تغییر 
سریال در شهرهای مرزی به رابطان دیگری تحویل می دهند و بدین 

ترتیب از طریق خودروها  یا گذر مرزی به افغانستان می فرستند. 
مقام ارشد انتظامی استان خراسان رضوی تاکید کرد: اگرچه کوتاهی 
های بسیار و نبود نظارت در برخی موارد منجر به افزایش این گونه 
تلاش  اما  است  آغاز شده  ها  آن  درباره  تحقیق  که  شود  می  جرایم 
گسترده پلیس با هماهنگی و اقدامات ویژه دستگاه قضایی برای ریشه 

یابی این شبکه گسترده همچنان ادامه دارد. 
سردار تقوی با اشاره به دریافت شناسنامه غیرقانونی و افتتاح حساب 
بانکی با همین شناسنامه برای واریز پول های خرید و فروش گوشی 
های سرقتی نیز گفت: متهمان از طریق شبکه های اجتماعی با آن 
از 50  بیشتر  به  ها  گوشی  که  بار  هر  و  بودند  ارتباط  در  مرز  سوی 
منتقل  افغانستان  به  ساعت   48 ظرف  را  ها  آن  رسید  می  دستگاه 
می کردند و دو زن نیز در میان اعضای شبکه فعالیت داشتند. این 
فرمانده باتجربه با اشاره به شناسایی دیگر عوامل و متهمان از کشف 
دستگاه های سریال زن نیز خبر داد و گفت: آن ها نه تنها موضوع 
رجیستری را دور زده و ردیابی گوشی ها را با اختلاف مواجه کرده 
اند بلکه اقدامات پیچیده دیگری نیز دارند که فعلا تحقیق در این باره 

ادامه دارد.

تازگی  به  آگاهی  پلیس  شانزدهم  اداره  کارآگاهان  اجتماعی-  بخش 
موفق به دستگیری مجرمی شدند که با درج آگهی استخدام پرستار برای 
نگهداری از فرزند در فضای مجازی، اقدام به اغفال دختران جوان جویای 
کار می کرد. وی سپس قربانیان را به بهانه مصاحبه برای شروع کار به 

خانه خود می کشاند و از آنان سوءاستفاده می کرد .
به گزارش خبرآنلاین متهم  برای اینکه محل سکونتش توسط قربانیان 
شناسایی نشود از آنها می خواست قسمتی از مسیر را خودشان بیایند و 
بقیه راه را هم وی به دنبال آنها می رفت. آخرین قربانی وی دختر جوانی 
است که برای کار از شهرستان راهی تهران شده بود و به دنبال مشاهده 
آگهی این فرد در فضای مجازی به دام این فرد شیطان صفت افتاد. این 
گزارش حاکی است سردار علیرضا لطفی -رئیس پلیس آگاهی تهران - با 

بیان این مطلب گفت: کارشناسان آموزش همگانی پلیس آگاهی تهران، 
بارها در جلسات آموزشی که برای بانوان در مساجد و سرای محلات و 
مواجهه  در  احتیاط  و  هوشیاری  خصوص  در  کنند  می  برگزار  مدارس 
با آگهی های استخدامی در فضای مجازی و همچنین پیشنهاد ازدواج 
هشدارهای لازم را به شهروندان داده اند اما متأسفانه بی توجهی به پیام 
راز  و  رمز  پر  و  پیچیده  فضای  این  تا  شده  باعث  پلیس  هشداری  های 
همچنان از بین زنان و دختران جوان قربانی بگیرد .لازم است تا خانم ها 
به منظور پیشگیری از بزه دیدگی به این نکات توجه داشته باشند:- درج 
آگهی در یک سایت شناخته شده به معنی اطمینان صد درصدی به فرد 
آگهی دهنده و ادعای مطرح شده در آگهی نیست.- به هیچ وجه برای 
ملاقات های کاری با افراد در مکان های ناآشنا به تنهایی مراجعه نکنید 

و حتماً به همراه یک فرد مورد اعتماد مراجعه کرده و نزدیکان خود را در 
جریان این ملاقات قرار دهید .- با توجه به اینکه بسیاری از افراد سودجو 
در فضای مجازی به دنبال قربانیان خود می گردند لازم است تا زنان و 
زنان و  استخدام  به دنبال  به آگهی هایی که  به سادگی  دختران جوان 
دختران هستند اعتماد نکنند .- به یاد داشته باشید پشت هر پیشنهاد 
ملاقات خصوصی در خانه یا محل کار)خارج از ساعت اداری ( احتمال 

آزار و اذیت وجود دارد .
پایتخت به مجرمین  پایان به عنوان رئیس پلیس آگاهی  افزود: در  وی 
یادآور می شوم : به هر طریقی که افکار مجرمانه خود را در جامعه عملی 
به  نسبت  ممکن  زمان  کمترین  در  آنان  اقدامات  رصد  با  پلیس  نمایند 

شناسایی و دستگیری شان اقدام خواهد کرد.

فریب دختران به بهانه استخدام پرستار کودک
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